
 

 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 16 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

13 июня 2020   год                                                                                      № 79-5 

 

Санкт-Петербург 

 

 

О сроках представления сведений членами участковой избирательной 

комиссии № 2226 с правом решающего голоса, работающим в комиссиях не 

на постоянной (штатной) основе за работу при подготовке  

и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения 

изменений в Конституцию Российской Федерации 

 

 В соответствии с постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 28 февраля 2020 года № 240/1780-7 «О 

порядке финансового обеспечения подготовки и проведения 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации, постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации» от 4 марта 2020 года 

№ 241/1792-7 «О размерах и порядке выплаты дополнительной оплаты труда 

(вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации», решением Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии от 24 марта 2020 года № 177-3 «О согласовании 

образования участков для голосования в местах временного пребывания 

участников голосования», решением Санкт-Петербургской избирательной 

комиссии от 11 июня 2020 года № 190-2 «О дополнительном выделении  

средств  федерального  бюджета  нижестоящим избирательным комиссиям на 

подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу 



 

 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, 

территориальная избирательная комиссия № 16 решила: 

1. Установить срок представления участковой избирательной 

комиссией № 2226 в территориальную избирательную комиссию №16 

сведения о фактически отработанном времени членами участковых 

избирательных комиссий, за которое выплачивается дополнительная оплата 

труда (вознаграждение), решений участковых избирательных комиссий о 

размере ведомственного коэффициента, графиков работы членов участковых 

избирательных комиссий  при подготовке и проведении общероссийского 

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской 

Федерации  не позднее 04 июля 2020 года. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

территориальной комиссии № 16 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет» 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии № 16 Сердюк О.В. 

 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 16                                                     О.В. Сердюк 

 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 16                                       Н.В.Зотова 
 
 
 


